мобильные рампы
и поДЪемные СТолы
мобильноСТь · наДежноСТь · безопаСноСТь
8-800-200-22-08
( З в о н о к  п о  р о с с и и  б е с п л ат н ы й )
Доступно в
2
СОДЕРЖАНИЕ

Грузоподъ-
емность,	кг
Длина,	мм Ширина,	мм
Высота
Hmin,	мм
∆H	рабочая,
мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t,	сек.
Мощность
N,	кВт
LT201235.1000.1300 1 000 2 000 1 200 350 1 300 1 36 0,75
LT202035.1000.1300 1 000 2 000 2 000 350 1 300 1 36 0,75
LT251535.1000.1400 1 000 2 500 1 500 350 1 400 1 38 0,75
LT252035.1000.1400 1 000 2 500 2 000 350 1 400 1 38 0,75
LT202040.2000.1300 2 000 2 000 2 000 400 1 300 1 23 2,2
LT251540.2000.1400 2 000 2 500 1 500 400 1 400 1 23 2,2
LT252040.2000.1400 2 000 2 500 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302040.2000.1400 2 000 3 000 2 000 400 1 400 1 23 2,2
LT302440.2000.1400 2 000 3 000 2 400 400 1 400 1 23 2,2
LT352040.2000.1400 2 000 3 500 2 000 400 1 400 2 47 2,2
LT352440.2000.1400 2 000 3 500 2 400 400 1 400 2 47 2,2
LT202040.3000.1300 3 000 2 000 2 000 400 1 300 2 47 2,2
LT251550.3000.1400 3 000 2 500 1 500 500 1 400 2 47 2,2
LT252050.3000.1400 3000 2 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302050.3000.1400 3 000 3 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT302450.3000.1400 3 000 3 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT352050.3000.1400 3 000 3 500 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT352450.3000.1400 3 000 3 500 2 400 500 1 400 2 47 2,2
LT402050.3000.1400 3 000 4 000 2 000 500 1 400 2 47 2,2
LT402450.3000.1400 3 000 4 000 2 400 500 1 400 2 47 2,2
Артикул
Грузоподъ-
емность,	кг
Длина,	мм
Ширина,
мм
Высота
Hmin,	мм
∆H	рабо-
чая,	мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t,	сек.
Мощность
N,	кВт
2LT131035.500.1500 500 1 300 1 000 350 1 500 1 26 0,75
2LT181040.1000.2200 1 000 1 800 1 000 400 2 200 1 35 2,2
2LT181240.1000.2200 1 000 1 800 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT201240.1000.2200 1 000 2 000 1 200 400 2 200 1 35 2,2
2LT221245.1000.2800 1 000 2 200 1 200 450 2 800 1 43 2,2
2LT221545.1000.2800 1 000 2 200 1 500 450 2 800 1 52 2,2
2LT222045.1000.2800 1 000 2 200 2 000 450 2 800 1 52 2,2
2LT301265.2000.3600 2 000 3 000 1 200 650 3 600 2 123 2,2
2LT301565.2000.3600 2 000 3 000 1 500 650 3 600 2 123 2,2
2LT302065.2000.3600 2 000 3 000 2 000 650 3 600 2 123 2,2
2LT301275.3000.3600 3 000 3 000 1 200 750 3 600 2 123 2,2
2LT301575.3000.3600 3 000 3 000 1 500 750 3 600 2 123 2,2
2LT302075.3000.3600 3 000 3 000 2 000 750 3 600 2 123 2,2
поДЪемный СТол С ДВУмя парами ножниц
15
поДЪемный СТол С Тремя парами ножниц
Артикул
Грузоподъ-
емность,	кг
Длина,	мм
Ширина,
мм
Высота
Hmin,	мм
∆H	рабо-
чая,	мм
Количество
гидроци-
линдров
Время
подъема
t,	сек.
Мощность
N,	кВт
3LT151070.500.2700 500 1 500 1 000 700 2 700 1 47 0,75
3LT151270.500.2700 500 1 500 1 200 700 2 700 1 47 0,75
3LT181265.1000.3400 1 000 1 800 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT181565.1000.3400 1 000 1 800 1 500 650 3 400 1 68 0,75
3LT201265.1000.3400 1 000 2 000 1 200 650 3 400 1 68 0,75
3LT251563.1000.4500 1 000 2 500 1 500 630 4 500 1 91 0,75
3LT201283.2000.3800 2 000 2 000 1 200 830 3 800 2 68 2,2
3LT201583.2000.3800 2 000 2 000 1 500 830 3 800 2 68 2,2
3LT251583.2000.4500 2 000 2 500 1 500 830 4 500 2 91 2,2
изготавливаются индивидуально, под требования заказчика.
поДЪемный СТол СоСТаВной
заВоДы